O 26 OPTICAL DISTRIBUTION BOXES FOR INDOOR OR OUTDOOR USE  |  OPTICKÉ ROZVADĚČE PRO VNITŘNÍ NEBO VENKOVNÍ POUŽITÍ
MTeH EASY | INDOOR WALL-MOUNTED DISTRIBUTION BOX
VNITŘNÍ OPTICKÝ NÁSTĚNNÝ ROZVADĚČ
ENENE
 MTeH EASY is designed as a  simple distribution box for indoor installation.
Is destined especially for FTTH networks. MTeH EASY can be used for storage of
pre-connectorized cable or blown cable which can be spliced after request of the
customer. It could be used as distribution point in small building facility, or as floor

16
15
 ORDER CODES / OBJEDNACÍ KÓDY
Order Code / Objednací kód Name / Název
85AX.00/0000F MTeH EASY – Slack box / Rezervový box
85AX.00/0002F MTeH EASY 24S/12C
85AX.00/0003F MTeH EASY 48S
For other variants, please, contact our sales department. / Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení.
 OPTIONAL ACCESSORIES / VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Order Code / Objednací kód Name / Název Position / Pozice
85SP.02/1000
Gradiated bushing 3–10 mm /
Stupňovitá průchodka 3–10 mm
1
325800 Cable holder / Úchytka kabelová 2
018400
Cable tie PVC 3.6 × 150 /
Páska upínací PVC 3,6 × 150
3
490594
Cable tie PVC 2.5 × 100 /
Páska upínací PVC 2,5 × 100
4
490903 Dowel 6 mm / Hmoždinka 6 mm 5
490904 Screw 4 × 30 / Vrut 4 × 30 6
CN0061 Plug duplex / Záslepka duplex 7
276900 Laser sticker / Nálepka Laser 8
8541.35/BALOF
Rubber splice holder CTS12 /
Pryžový nalepovací držák svárů CTS 12
9
85BV.31/0000F KM2 + management 10
85BV.29/0010F
Splice tray KM3 with hinge /
Kazeta KM3 s pantem
11
85BV.29/001RF
Splice tray KM3 with hinge and reduction /
Kazeta KM3 s pantem a redukcí
12
85BV.29/002RF
Splice tray KM3 with hinge and reduction /
Kazeta 2× KM3 s panty a redukcí
13
Order Code / Objednací kód Name / Název Position / Pozice
85BV.32/0000F
Splice tray KM4 with lid /
Kazeta KM4 s víkem
14
85M9.16/0000 Splice holder TS 12 / Držák svárů TS 12 15
85M9.17/0000 Splice holder K 12 / Držák svárů K 12 16
85BV.25/000TF PG 7 Ø 2,5–6,5 mm 17
85BV.25/0MVLF PG 7, 3× Ø 1,6–2,6mm 18
301100 PG 16 SEZ 8–16 mm 19
8580.67/000MF
PG 16 HI/SEZ insert 2 × 3 mm /
PG 16 HI/SEZ vložka 2 × 3 mm
20
8580.68/000MF
PG 16 HI/SEZ insert 4 × 3 mm /
PG 16 HI/SEZ vložka 4 × 3 mm
21
8580.66/000MF
PG 16 HI/SEZ insert 4 × 5 mm /
PG 16 HI/SEZ vložka 4 × 5 mm
22
492779
Double-sided tape 60 × 12 mm /
Oboustranná lepící páska 60 × 12 mm
23
85AX.06/0000
Seal sticker 40 × 15 mm /
Pečetící samolepka 40 × 15 mm
24
85AX.15/0000F
Base and adapters cover /
Základna a kryt adaptérů
25
For other variants, please, contact our sales department. / Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení.
EN CZ
1
7